
Votre fiche horaire valide le 25/05/2023

Départ : MEZERIAT - MEZERIAT - Ecole les Bayards
Arrivée : MEZERIAT - MEZERIAT - Nallins
Ligne : 48_1001R
Itineraire : 48_1001R
Service : lm-jv-- 
Transporteur : KEOLIS VAL DE SAONE

rue Guerlande
71880 - CHATENOY LE ROYAL
Tél. : 0385909999

Heure Point d'arrêt
16:20 MEZERIAT - Ecole les Bayards 
16:25 MEZERIAT - Meurnand 
16:26 MEZERIAT - Les Roussets 
16:27 MEZERIAT - Montfalcon 
16:29 MEZERIAT - Petit Bois 
16:30 MEZERIAT - Dalles 
16:31 MEZERIAT - Corrobert 
16:33 MEZERIAT - Nallins 
16:35 MEZERIAT - Vaudrenant 
16:37 MEZERIAT - Prairiat 
16:39 MEZERIAT - Pont Perdu 
16:44 MEZERIAT - Pigots 


